PREGÃO Nº 037/2022

Forma Presencial

Processo de Compra: 066/2022

Data do Processo: 17/05/2022

ALTERAÇÃO DE EDITAL

O Município de Cornélio Procópio, torna público que está alterando o Edital, sob Pregão nº 037/2022,
conforme segue:

- O ITEM 2.1 DO EDITAL PASSA A TER O SEGUINTE TEOR:

2.1 - Poderão participar deste Pregão empresas do ramo pertinentes regularmente estabelecidas no país
que atendam exigências deste Edital e seus Anexos.

- AO TERMO DE REFERÊNCIA FICA ACRESCIDA A TABELA, CONTENDO OS LOCAIS DAS COLETAS
E FREQUÊNCIA SEMANAL:

LOCAL Frequência semanal

01
Unidade de Atendimento Respiratório – UAR

02
Rua Atílio Bressan, S/N – Vila Sta Terezinha

02
UBS Central

02
Rua dos Andradas, nº 264 – Centro

03
Centro de Especialidades Odontológicas – CEO

01
Rua Paraíba, nº 45 – Centro

04
UBS Jardim Vitor Dantas

01
Rua Mercedes Pavani, S/N – Jardim Vitor Dantas

05
Centro de Atendimento Materno Infantil – CAMI

01
Rua Rocha Pombo, nº 689 – Centro

06
UBS Jardim Progresso

01
Rua Wady Farah, S/N – Jardim Progresso

07
Centro de Abastecimento Farmacêutico – CAF

01
Rua Massud Amin, nº 165 Fundos – Centro

08
UBS Caic

01
Avenida da Integração, S/N – Conjunto União

09
UBS Jardim Panorama

01
Rua dos Amarilis, S/N – Jardim Panorama

10
UBS Jardim Primavera

01
Avenida Thomaz Pelegrini, 00 – Jardim Primavera

11
UBS Vila Santa Terezinha

01
Rua Ari Barroso, S/N – Vila Sta Terezinha

12
UBS Vila Independência

01
Rua Maximiano Cassarotti, S/N – Vila Independência

13
UBS Sibim

01
Rua Tomio Takahashi, S/N – Jardim Santa Rosa

14
UBS Jardim Pérola

01
Praça da Escola, S/N – Jardim Perola

15
UBS Vila São Pedro

01
Rua Julio Mariucci, S/N – Vila São Pedro

16
UBS Distrito de Congonhas

01
Avenida Paraná, S/N – Distrito Congonhas

17
Serviço de Atendimento Móvel de Urgência – SAMU

01
Avenida Dom Pedro, nº 1596 – Jardim Silvestre I

18
Corpo de Bombeiros da Polícia Militar do Paraná

01
Avenida Francisco Grigoravicius, nº 111 – Conjunto Taurus

PREGÃO Nº 037/2022

Forma Presencial

Processo de Compra: 066/2022

Data do Processo: 17/05/2022

- A DATA DE ABERTURA PASSA A SER:

CREDENCIAMENTO / ENVELOPES: Até as 08h58m do dia 15 de julho de 2022, no Departamento de
Licitação, piso térreo da Prefeitura Municipal de Cornélio Procópio, à Avenida Minas Gerais, nº 301.
ABERTURA: Às 09h00m do dia 15 de julho de 2022, no Departamento de Licitação da Prefeitura
Municipal de Cornélio Procópio - PR.

As demais clausulas editalícias, ficam mantidas.

Cornélio Procópio, 05 de julho de 2022.

MEURY NAOMI MATUDA MARQUES
Pregoeira

		2022-07-05T14:38:51-0300
	MEURY NAOMI MATUDA MARQUES:97975826987